
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

U14B mají další dvě výhry a bylo už vidět drobné zlepšení i ve hře!

Další zápasy má za sebou B tým našich U14, který si díky dvěma výhrám nad Skutčí vylepšil bilanci na 4-2 a
poskočil na 6. místo. Náš soupeř přijel s osmi hráči, na nichž bylo vidět, že basketbal nehrají dlouhou dobu.
Pouze dva chlapci se fyzicky i technicky vymykali a právě na ty jsme se chtěli co nejvíce zaměřit v obraně.

04.11.2018 ADFORS Basket Litomyšl "B" - BK Skuteč 42:25 (10:10 19:16
32:25)
Petr Černý - 10, Vojtěch Tupec - 8, Daniel Král - 6, Michaela Tomšů - 6, Michal Broulík - 4,
Sára Kolářová - 4, Jakub Martiník - 4, Kryštof Grujbár - 0, David Kubíček - 0, Vojtěch Marek - 0,
Lukáš Pavliš - 0

První poločas se nám vůbec nevydařil, v útoku jsme hráli hodně naivně a individualisticky, v obraně jsme
neplnili dané ukoly a soupeř nás předčil svoji bojovností a na doskoku. Výsledkem toho bylo vedení Skutče
19:16 po prvním poločase.

Během přestávky následovala domluva v šatně, jak vážně hrát nechceme a naopak jak by měl náš postupný
útok i obrana vypadat. Zlepšení se ve druhém poločase dostavilo. Třetí periodu jsme vyhráli 16:6 a čtvrtou
dokonce 10:0.

04.11.2018 ADFORS Basket Litomyšl "B" - BK Skuteč 53:20 (21:6 37:6
43:12)
Michal Broulík - 12, Petr Černý - 11, Daniel Král - 6, Vojtěch Marek - 6, Vojtěch Tupec - 6,
Kryštof Grujbár - 3, Michaela Tomšů - 3, Sára Kolářová - 2, David Kubíček - 2, Jakub Martiník - 2,
Lukáš Pavliš - 0

Druhý zápas jsme chtěli začít tak, jak jsme ten předešlý zakončili. To se nám povedlo a v poločase jsme měli
veliký náskok 37:6. Pak naši hráči polevili v nasazení a druhá půlka byla bodově hodně vyrovnaná, ale 33
bodové vítězství z toho nakonec stejně bylo.

I v těchto zápasech nás trápily naprosto zbytečné a nevynucené ztráty. Musíme hrát ve větším klidu, s rozvahou
a nebláznit. Občas to vypadá, jako bychom neměli na útok 24 vteřin, ale pouze 8, během kterých musíme
vystřelit ať se děje, co se děje. Na druhou stranu se nám podařilo v postupném útoku už mnohem lépe
kombinovat a rozhýbávat obranu, což je asi největším pozitivem tohoto utkání. Nyní na to musíme navázat i v
dalších deuelech, byť příští kolo nás čeká velmi těžký oříšek v podobě patrně nejsilnějšího týmu soutěže,
zajíždímě do Holic.

05.11.2018 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

